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Patchcord światłowodowy FO SM LC/APC-SC/APC
duplex 3mm 9/125 1m LANBERG

LANBERG

Marka: LANBERG

Symbol: 30.0508

Kod producenta: FO-SALA-SD11-0010-YE

Kod EAN: 5901969440010

Patchcord światłowodowy FO SM
LC/APC-SC/APC duplex 9/125 1m
LANBERG
Patchcord światłowodowy FO SM LC/APC-SC/APC  duplex
9/125 1m od Lanberg to wysokiej jakości przyłącze
światłowodowe, które charakteryzuje się niską tłumiennością
złącz, zgodnością z normami IEC/ISO oraz powłoką LSZH o
niskiej emisji dymu.

Produkt ten, wykonany z precyzją i gwarantujący
powtarzalność parametrów transmisyjnych, sprawdzi się w
różnorodnych zastosowaniach, takich jak sieci LAN, MAN,
WAN, systemy telekomunikacyjne, WDM, FTTx czy CCTV .

Dzięki swoim właściwościom, takim jak wysoki promień gięcia i
trwała konstrukcja, patchcord ten zapewnia niezawodność i
wydajność w łączeniu elementów aktywnych oraz pasywnych
infrastruktury sieciowej.

 

Charakterystyka:

Producent: Lanberg
Typ złącza: SC, LC
Standard polerowania: APC
Rodzaj włókna: G657A1
Rodzaj światłowodu: jednomodowy (SM)
Średnica włókna:  9/125 µm
Konstrukcja przewodu: DUPLEX
Średnica przewodu: 3.0 mm
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Specyfikacja

Długość [m] 1

Kolor żółty

Marka LANBERG

Powłoka bezhalogenowa LSZH

Powłoka: LSZH
Tłumienność wtrąceniowa: < 0,20 dB
Tłumienność odbiciowa: > 60 dB
Temperatura pracy: -40 – 85 °C
Minimalny promień zgięcia: 10 mm
Kolor: Żółty
Długość kabla: 1m

Zastosowanie:
Patchcordy światłowodowe znajdują szerokie zastosowanie w
wykonywaniu:

Sieci LAN, MAN, WAN
Sieci telekomunikacyjnych
Systemów WDM, FTTx
Rozwiązań CATV, CCTV
Punktów węzłowych i dystrybucyjnych
Sieci pasywnych
Transmisji danych

Patchcordy wykorzystujemy przede wszystkim w łączeniu
elementów aktywnych, na przykład w przełącznikach i
routerach oraz elementów pasywnych np. w przełącznicy do
puszek.

O producencie:
Lanberg to odpowiedzialny i doświadczony producent
rozwiązań profesjonalnych z segmentu sieciowego. Jest to
międzynarodowa marka, która stawia na jakość i elastyczność
w tworzeniu swoich rozwiązań.

Produkty, które wprowadzane są na rynek zawsze
odpowiadają na realne potrzeby rynku rozwiązań
profesjonalnych.
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Rodzaj włókna jednomodowy SM

Średnica włókna 9/125 μm

Standard włókna G.657A1

Transmisja duplex

Typ włókna światłowodowego G657A

Złącze LC/APC-SC/APC
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